
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
lNSTlTUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Pmtaria n° BRA.0027/2017, de 06 de março de 2017 

Dispõe sobre a composição da Comissão de 
Extensão do Cãmpus Bragança Paulista 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no 

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015, na 

Pmtarias n° 2.968, de 24.08.2015 e n° 3.639, de 25.07.2013. 

RESOLVE: 

Art. 1° - DESIGNAR os representantes abaixo relacionados para compor a 

Comissão de Extensão do Câmpus Bragança Paulista. para cumprir as atribuições previstas nas 

Portarias 11° 2.968, de 24.08.2015 e no 3.639, de 25.07.2013: 

Discentes: 

• César Alexandre Bassi: 

• Suelem de Almeida Ferraz 

Docentes: 

• Adriano Henriques Machado; 

• Cristian da Rocha Duarte; 

• Iara Leme Russo Cury; 

• Karina Maretti Strangueto; 

• Rodrigo Rafael Gomes; 

• Talita de Paula Cypriano de Souza: 

• Wagner Ideali; 

Técnicos Administrativos em Educação: 

• Ânteni de Sousa Belchior; 

• Eder José da Costa Sacconi; 

• Enzo Basílio Roberto: 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

• Karla Cristiny Moraes Da Silva; 

• Victor Hugo de Campos. 

Art. 2° - Esta p011aria entra em vigor nesta data e tem vigência até 31/12//2017. 


